

การกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายบ้านนายสิงห์ ลพพิภ หมู่ที่ 10 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 204.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 616 ตร.ม.

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2561

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ

น้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานพื้นทาง								
1.1	งานปรับพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	616.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,041.04	1,041.04	
1.2	งานทรายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	31.00	ลบ.ม.	275.00	8,525.00	99.00	3,069.00	11,594.00	
2	หมวดงานผิวจราจร								
2.1	งานคอนกรีตสำเร็จรูป ลูกบาศก์เมตร 240/กก.ตร.ชม.	93.00	ลบ.ม.	1,633.00	151,869.00	391.00	36,363.00	188,232.00	
3	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	ตะแกรงเหล็กกล้า ขนาด Ø 4 มม.@ 0.20x0.20 ม. #	616.00	ตร.ม.	25.00	15,400.00	5.00	3,080.00	18,480.00	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	97.00	กก.	20.47	1,985.59	-	-	1,985.59	
4	หมวดงานไม้แบบ								
4.1	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	408.00	ม.	-	-	20.60	8,404.80	8,404.80	
5	หมวดงานเชื่อมรอยต่อ								
5.1	แอสฟัลต์	60	ม.	10	600.00	13.87	832.20	1,432.20	
	รวมยอดที่ยกไป							231,169.63	

การกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายบ้านนายสิงห์ ลพพิภ หมู่ที่ 10 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 204.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 616 ตร.ม.

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2561

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ

น้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							231,169.63	
6	หมวดงานลูกรังไหล่ทาง								
6.1	ลูกรังไหล่ทางหนา 0.15 ม. ข้างละ 0.50 ม.	4	ลบ.ม.	275	1,100.00	99	396.00	1,496.00	
6.2	โพน	2	แผ่น	35	70.00	5	10.00	80.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							232,745.63	
	ค่า Factor F	1.3624						84,347.02	
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น							317,092.65	
	ขอเบิกเงินงบประมาณเพียง			สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				317,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรลือชัย ภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาสนา เหลือสิงกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยพัฒน์ คนชื่อ)